
 

  

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr 2/2016 

                                 z dnia 29 stycznia 2016 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za IV kwartały  2015  roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za IV kwartały 

2015 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.291.185,35                          10.871.803,40 

dochody bieżące                                    10.813.438,35                          10.453.057,22 

dochody majątkowe                                   477.747,00                                418.746,18  

WYDATKI                                           11.023.538,35                           10.572.338,17 

 wydatki bieżące                                    10.513.769,35                           10.125.725,60    

wydatki majątkowe                                    509.769,00                                 446.612,57  

DEDICYT/NADWYŻKA                        267.647,00                                  29.465,23 

PRZYCHODY  w tym:                              97.550,00                                  42.351,66 

kredyty i pożyczki                                        55.198,00                                          0,00 

wolne środki                                                 42.352,00                                  42.351,66 

      

ROZCHODY                                             365.197,00                               335.197,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           365.197,00                               335.197,00   

 

 

Gmina w okresie IV kwartałów 2015  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


